| Проект             | вынесен | на   | pacci | мотрение |
|--------------------|---------|------|-------|----------|
| главой             | мунициі | палы | НОГО  | округа   |
| Северное Измайлово |         |      |       |          |
|                    |         |      |       |          |
| Браматкиной А.А.   |         |      |       |          |
| 13.12.20           | 16 года |      |       |          |

## ПОВЕСТКА

## очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово на 20 декабря 2016 года

Место проведения: Москва, 9-я Парковая ул., д.60, зал заседаний органов местного самоуправления

Начало заседания: 16:00 часов.

- 1. О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово «О бюджете муниципального округа Северное Измайлово на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов». Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.
- 2. О бюджете муниципального округа Северное Измайлово на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

3. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2017 года.

<u>Информация:</u> глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А., глава управы района Северное Измайлово города Москвы Дятленко Д.Д., директор ГБУ «Юность».

- 4. Об утверждении графика проведения очередных заседаний Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово на 2017 год.

  Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.
- 5. О Плане работы Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово на I квартал 2017 года.

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

6. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово от 08.11.2016 года №11/06 «Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Северное Измайлово города Москвы на 2017 год».

Информация: глава управы района Северное Измайлово города Москвы Дятленко Д.Д.

7. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово от 13.09.2016 года №09/06 «Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы».

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

- Об обращении депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово в уполномоченные органы исполнительной власти города Москвы по вопросу организации дополнительного автобусного маршрута. Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.
  - О проекте Правил землепользования и застройки города Москвы в части,
- 9. касающейся территории муниципального округа Северное Измайлово. Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.
- Правил аккредитации журналистов средств **утверждении** массовой информации при органах местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово.

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

**11.** Of установлении надбавки руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово за особые условия муниципальной

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

- 12. О премировании руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово по итогам работы в IV квартале 2016 года. Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.
- 13. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово в IV квартале 2016 года.

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

14. О проекте повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово.

<u>Информация:</u> глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

**15.** Разное: